[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2018 года

                                                 № 5
О внесении изменения в приложение к постановлению главы сельского поселения Сорум от 05 мая 2008 года № 9-а
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Положение о размерах  ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Сорум, замещающему муниципальную должность на постоянной основе» к постановлению главы сельского поселения Сорум от 05 мая 2008 года № 9-а «Об утверждении Положения о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Сорум, замещающему муниципальную должность на постоянной основе» изменение, изложив раздел 6.1 «Ежемесячная (персональная) выплата за сложность, напряженность и высокие достижения в работе» в следующей редакции:

«6.1. Ежемесячная (персональная) выплата за сложность, напряженность и высокие достижения в работе

Лицу, замещающему муниципальную должность сельского поселения Сорум, может устанавливаться стимулирующая ежемесячная (персональная) выплата за сложность, напряженность и высокие достижения в работе в размере до 150 процентов от денежного вознаграждения.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сорум И.А.Сулимову.
Глава сельского поселения                                                                               М.М.Маковей